Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Granos / Valores 1
Bolsa de Comercio de Rosario
MERCADO DE VALORES
AÑO LXXII - 15.014 - 17/04/09
OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO
BOLETÍN DIARIO
Negociación de Cheques de Pago Diferido
Totales Operados 17/04/2009

Corona danesa 63,7792 64,7932 USD Valor hoy mercado 3,6800 3,6825
Corona noruega 54,3843 55,3540 EUR Mayorista casas cambio 4,7500 4,7900
Corona sueca 43,1035 43,9315 EUR Minorista casas cambio 4,7000 4,8400
Fuente: Banco de la Nación Argentina por cada 100 unidades. (*) Cotización por unidad. Fuente:  Agencias de noticias Reuters  y CMA. Cotización por unidad.
Índices accionarios
Merval M.AR Merval 25 Burcap Bolsa-G
17/04/09 1.258,47 757,73 1.231,49 4.441,36 69.935,34
Anterior 1.254,73 745,99 1.226,74 4.425,81 69.817,88
Var.Rel. 0,29% 1,57% 0,38% 0,35% 0,16%
Cheques Autorizados para Cotizar
Ingresados el 17/04/2009
Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados
ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
  7128 INGA060800015 SAENZ  277  000  Sin Inf.  Sin Inf. 06/08/2009 48hs 10000,00
  7129 INGA070800008 SAENZ  277  000  Sin Inf.  Sin Inf. 07/08/2009 48hs 10000,00
  7130 INGA100800048 SAENZ  277  000  Sin Inf.  Sin Inf. 10/08/2009 48hs 10000,00
  7131 INGA110800018 SAENZ  277  000  Sin Inf.  Sin Inf. 11/08/2009 48hs 10000,00
  7132 INGA120800012 SAENZ  277  000  Sin Inf.  Sin Inf. 12/08/2009 48hs 10000,00
  7133 INGA080700012 CREDICOOP  191  145  Sin Inf.  Sin Inf. 08/07/2009 48hs 8000,00
  7134 INGA140700021 CREDICOOP  191  145  Sin Inf.  Sin Inf. 14/07/2009 48hs 8000,00
  7135 INGA170700023 CREDICOOP  191  145  Sin Inf.  Sin Inf. 17/07/2009 48hs 8000,00
  7136 INGA200700044 CREDICOOP  191  145  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2009 48hs 8000,00
  7137 INGA240700025 CREDICOOP  191  145  Sin Inf.  Sin Inf. 24/07/2009 48hs 8000,00
  7138 INGA270700020 CREDICOOP  191  145  Sin Inf.  Sin Inf. 27/07/2009 48hs 8000,00
  7139 INGA310700063 CREDICOOP  191  145  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2009 48hs 8000,00
Precios de cierre
Renta Fija
Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg NºOp.
TVPA 72hs 16:55 11,200 1,818 11,000 11,100 11,200 11,050 4.661.061 520.424 16